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NIKEL Nawilżający
krem do twarzy z
pomarańczą 50ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3152

Opis produktu
NIKEL, Nawilżająca maska do twarzy z Pomarańczą

Krem z pomarańczą przywraca optymalny poziom nawilżenia, odświeża i łagodzi skórę. Produkt przywraca nawilżenie nawet w
najgłębszych warstwach skóry nie obciążając jej i nie zatykając porów, dlatego będzie odpowiednia również do skóry
mieszanej i trądzikowej. Idealny produkt dla osób, które borykają się z problemem trądziku i używają na co dzień mocno
wysuszających produktów, warto wtedy zastosować naprzemiennie z produktami matującymi, aby podnieść poziom
nawilżenia skóry, pozbyć się suchych skórek, które wyglądają nieestetycznie. Przywraca skórze miękkość i delikatność, już po
pierwszej aplikacji podnosi komfort nawilżenia skóry i przywraca jej naturalny blask.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. olejek ze słodkiej pomarańczy, ma nie tylko świeży i soczysty zapach, ale także działanie antyoksydacyjne, łagodzące,
przeciwzmarszczkowe; działa dezynfekująco, polecany jest dla poszarzałej, mieszanej i tłustej cery

0. ceramidy (fosfolipidy i sfingolipidy), są specyficzną grupą lipidową w rogowej warstwie skóry (Stratum Corneum), są
najważniejszym budulcem naturalnej warstwy ochronnej epidermy; utrata tłuszczy w górnej warstwie epidermy
zmienia ceramidy i prowadzi do opadania zewnętrznej warstwy skóry i utraty wody - skóra staje się sucha, twarda i
wrażliwa na czynniki zewnętrzne; kiedy skóra jest wyraźnie przesuszona, ważnym elementem jest odbudowa warstwy
hydrolipidowej; badania wykazały, iż miejscowe nakładanie kremów z zawartością ceramidów, podowuje regenerację
warstwy hydrolipidowej - fosfolipidy i sfingolipidy kreują liposomy - to jedno z największych odkryć naukowych
ostatnich lat.

 

TYPY SKÓRY: skóra sucha i odwodniona, normalna i mieszana zanieczyszczona i ze zmianami trądzikowymi, wrażliwa

STOSOWANIE: Nakładać na oczyszczoną dokładnie skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostawić na skórze przez 5 minut, następnie
za pomocą płatka kosmetycznego usunąć to co się nie wchłonęło. Nie zmywać wodą. Następnie przystąpić do nałożenia kremu
i/lub olejku i/lub serum.

REZULTATY: odświeżona, złagodzona, nawilżona, promienna cera

INCI: Aqua, Glycerin (vegetable origin), Dicaprylyl Carbonate*, Propylhepltyl Carbonate (plant derived), Sodium Polacrylate,
Pentaerythrityl Distearate, Benzyl Alcohol*, Citrus Aurantium Dulcis Oil*, Phosholipids*, Sodium Stearoyl Glutamate*,
Dehydroacetic Acid, Sphingolipids*, Limonene**
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*składniki organiczne według standardów EcoCert
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